Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.11.2019 г.                                                                                                    №558

О внесении изменений в постановление

администрации Бирюсинского городского поселения

от 05.06.2018г. №237 «Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское
 городское поселение», источником финансового
обеспечения которых  являются межбюджетные трансферты в
форме субсидий, имеющих целевое назначение»

 (с изменениями от 23.01.2019 №27, от 17.05.2019г. №222)
         В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6,37,45 Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» администрация Бирюсинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1.Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 05.06.2018г. №237 «Об утверждении Порядка санкционирования  оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты в форме субсидий, имеющих целевое назначение»  (с изменениями от 23.01.2019г. №27, от 17.05.2019г. №222) (далее - Порядок):

           1.1. Пункт 1  Порядка дополнить абзацем в следующей редакции:

«УФК по Иркутской области осуществляет  контроль за:

- непревышением бюджетных обязательств над соответствующими лимитами бюджетных обязательств или бюджетными ассигнованиями, доведенными до получателя бюджетных средств, а также соответствием информации о бюджетном обязательстве коду классификации расходов бюджетов;
- соответствием информации о денежном обязательстве информации о поставленном на учет соответствующем бюджетном обязательстве;

- соответствием информации, указанной в платежном документе для оплаты денежного обязательства, информации о денежном обязательстве;

- наличием документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства;
- соответствием сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве, возникшем на основании муниципального контракта, условиям муниципального контракта.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в Бирюсинском Вестнике.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бирюсинского
городского поселения                                                                                               А.В.Ковпинец